nhiệm, rõ thời gian hoàn thành; tiếp tục thực hiện có hiệu quả công tác pháp chế, công tác thi đua khen thưởng, kỉ luật, công tác chuyên môn, hành chính, góp phần đưa các hoạt động của nhà trường ngày càng đi vào nề nếp, hiệu quả hơn nữa.

**1.4.** Tổ chức cho CBGV và học sinh đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 an toàn, tiết kiệm; thực hiện ký cam kết các nội dung theo quy định của Sở Giáo dục và Đào tạo và nghiêm túc thực hiện; thực hiện tốt nề nếp trường học trước, trong và sau tết; quan tâm, chăm lo cho học sinh nghèo, học sinh có hoàn cảnh khó khăn để học sinh đón tết vui tươi, ấm áp.